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	ЗАТВЕРДЖЕНО
	

	
	
	
	
	
	
	Наказ Міністерства фінансів України
26.08.2014  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 15.11.2018 року № 908)
	

	
	
	
	
	
	ЗАТВЕРДЖЕНО 
	

	
	
	
	
	
	Наказ / розпорядчий документ
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Виконавчий комітет Степанківської сільської ради
	

	
	
	
	
	
	(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )
	

	
	
	
	
	
	наказ 
	

	
	
	
	
	
	Розпорядження від 21.01.2019 року № 15
	

	
	
	
	
	
	(найменування місцевого фінансового органу )
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Паспорт
	

	
	бюджетної програми місцевого бюджету на  2019 рік
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1.
	 ( 0200000 )
	Виконавчий комітет Степанківської сільської ради
	
	

	
	
	(КТПКВК МБ)
	(найменування головного розпорядника )
	
	
	

	
	2.
	 ( 0210000 )
	 Виконавчий комітет  Степанківської сільської ради
	
	

	
	
	(КТПКВК МБ)
	(найменування відповідального виконавця)
	
	
	

	
	3.
	 ( 0219460 )
	 ( 0180 )
	Субвенція з місцевого бюджету на відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих захворювань за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	(КТПКВК МБ)
	(КФКВК)
	(найменування бюджетної програми)
	
	
	

	
	4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –17370 гривень , у тому числі загального фонду – 17370 гривень та спеціального фонду – 0 гривень .
	

	
	5. Підстави для виконання бюджетної програми:
	

	
	Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закон України "Про Державний бюджет України на 2019 рік", рішення Степанківської сільської ради "Про бюджет Степанківської об'єднаної територіальної громади на 2019 рік" від 22.12.2018 №24-46/VІІ
	

	
	6. Мета бюджетної програми:
	

	
	
	

	
	7. Завдання бюджетної програми:
	

	
	№
з/п
	Завдання
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8. Напрями використання бюджетних коштів:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	(грн.)
	

	
	№
з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	17 370
	0
	0
	17 370
	

	
	9. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	(грн.)
	

	
	Найменування місцевої / регіональної програми 
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	

	
	Усього
	
	
	
	

	
	10. Результативні показники бюджетної програми: 
	

	
	№
з/п
	Показник
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сільський голова
	
	
	І.М. Чекаленко
	
	

	
	
	
	
	(підпис)
	
	(ініціали та прізвище)
	
	

	
	
	ПОГОДЖЕНО:
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сільський голова
	
	
	 І.М. Чекаленко
	
	

	
	
	
	
	(підпис)
	
	(ініціали та прізвище)
	
	



